

# FLEX - C2

High performance cementitious tile adhesive with extended open time for all types of tiles specially vitrified tiles for wall and floors application in interiors and exteriors. FLEX-C2 is suitable on all types of masonry substrates such as sands/cement render, precast concrete, gypsum etc. and exceeds standard requirements i.e. EN-12004 and is classified as C2TE.

#### **CHARACTERISTICS & ADVANTAGES**

- Designed to install large format tiles in exteriors
  Commercial & Industrial purpose
- Over Tiles. Tile on Tile application
  High tensile adhesion strength
  Extended open time
- Easy to use thixotropic

#### **TECHNICAL DATA**

#### Product Name

Application Thickness

Pot Life

Mixing ratio

Open time

Adjustability time

EN 12004 Classification

#### Typical Values

2 to 8 mm

60 mins

30 parts water for every 100 parts of tile adhesive

≥ 30mins

Approx. 30mins

C2TE

MIXING: Mix 20kg FLEX C2 with 5-6 liters of clean cool water (3:1 ratio) with the use of mixing drill until a smooth, lump-free paste is obtained. Leave the paste to rest approximately 5 minutes before starting the application. Use the back buttering method for large format tile applications. Apply and comb the adhesive on the surface to be tiled.

**PACKAGING:** FLEX-C2 is available in 20kg bags.

فليكس-22:

ا نتہائی مضبوط ٹائل بونڈ جو ہرتتم کے ٹائلز خاص طور پر Large Format ٹائلز کواندرونی و بیرونی دیواروں پرلگانے کے لیے موزوں ہے۔ فلیکس C2 ٹائل بونڈ کے عالمی معیار EN-12004کے مطابق ہے جو کہ C2TE Classified ہے۔

## خصوصیات اورفوائد:

• انتهائی پولیمر ترمیم شده • کمرشل/انڈسٹریل استعال • بڑے ٹائلز کے لیے موزوں • دیریامذت استعال

## مكسنك مدايت:

اسکوصاف اور میٹھے پانی (تقریباً 5/6لیٹر) میں مکسنگ ڈرل کا استعال کرتے ہوئے آ ہستہ آ ہستہ کمس کریں۔ جب تک مکمل حل نہ ہو جائے۔ 5 منٹ بعد دوبارہ حل کریں ارومزیدیانی نہ ملائیں۔

### نوٹ:

گیلی سطح اور بڑی ٹائلز کولگانے کیلئے زیادہ (موٹی) تہدلگائ جائے۔ٹائلز کے پیچھےاور جس جگہٹائل لگایا جار ہا ہودونوں جگہٹائل بونڈلگایا جائے۔ سرچھ

يكِنْك:

20 Flex-C2 کلوکی پیکنگ میں دستیاب ہے۔



